INDICAÇÃO Nº 27/ 2006.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABECEIRA GRANDE – MG.

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, providências junto aos
órgãos competentes, no sentido de renumerar as residências da Vila de Palmital de Minas.

JUSTIFICATIVA:

Naquele distrito existem muitas casas com a mesma numeração,

prejudicando até as entregas de correspondências.

Sala das Sessões, 24 de abril de 2006.

VEREADOR GABRIEL FRANCISCO